

ADEC Danmark ApS

Blokken 38

3460 Birkerød

CVR-nummer 13433097

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. januar 2020

Allan Skjoldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

ADEC Danmark ApS
Blokken 38
3460 Birkerød

Hjemstedskommune: Rudersdal
CVR-nummer: 13433097
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Bestyrelse

Allan Skjoldager
Mikael Skjoldager
Jakob Skjoldager

Direktion

Allan Skjoldager

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejerskab af kapitalandele samt administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7.852 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	3.042.131	2.961
	Resultat før finansielle poster	3.042.131	2.961
1	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	5.219.194	5.853
2	Finansielle indtægter	427.824	289
3	Finansielle omkostninger	-95.042	-88
	Resultat før skat	8.594.108	9.014
4	Skat af årets resultat	-742.567	-695
	Årets resultat	7.851.541	8.318
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	2.190.000	2.190
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.219.194	4.853
	Overført resultat	442.347	1.276
	Resultatdisponering i alt	7.851.541	8.318
5	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.935.673	16.048
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.987.584	5.210
	Finansielle anlægsaktiver	26.923.257	21.258
	Anlægsaktiver i alt	26.923.257	21.258
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.598.053	602
	Tilgodehavender	6.598.053	602
	Likvide beholdninger	474.442	6.029
	Omsætningsaktiver i alt	7.072.495	6.631
	Aktiver i alt	33.995.751	27.889

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	200.000	200
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.850.089	13.631
	Overført resultat	10.991.922	10.550
	Foreslået udbytte	2.190.000	2.190
8	Egenkapital i alt	32.232.011	26.570
	Selskabsskat	578.567	261
	Langfristede gældsforpligtelser	578.567	261
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	1.180.174	1.052
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.185.174	1.057
	Gældsforpligtelser i alt	1.763.741	1.319
	Passiver i alt	33.995.751	27.889
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder	-6.653.454	5.853
Indregnet forskelsværdi på køb af kapitalandele	11.872.648	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt	5.219.194	5.853
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	150.158	163
Andre finansielle indtægter	277.667	126
Finansielle indtægter i alt	427.824	289
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	95.042	88
Finansielle omkostninger i alt	95.042	88
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	742.567	695
Skat af årets resultat i alt	742.567	695
5 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget direktøren og bestyrelsen.		

Noter	2018/19	2017/18			
	DKK	1.000 DKK			
6 Kapitalandele i associerede virksomheder					
Kostpris 1. oktober	1.417.584	1.418			
Tilgang i årets løb	668.000	0			
Kostpris 30. september	<u>2.085.584</u>	<u>1.418</u>			
Værdireguleringer 1. oktober	14.630.895	8.778			
Årets resultatandel	-6.653.454	5.853			
Udloddet udbytte	-1.000.000	0			
Negativ forskelsværdi ved køb af kapitalandele	11.872.648	0			
Værdireguleringer 30. september	<u>18.850.089</u>	<u>14.631</u>			
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>20.935.673</u>	<u>16.048</u>			
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode					
Datterselskabsreserver, primo	13.630.895	8.778			
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	5.219.194	4.853			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt	<u>18.850.089</u>	<u>13.631</u>			
8 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	13.631	10.550	2.190	26.570
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.190	-2.190
Årets resultat	0	5.219	442	2.190	7.852
Egenkapital ultimo	<u>200</u>	<u>18.850</u>	<u>10.992</u>	<u>2.190</u>	<u>32.232</u>
9 Eventualforpligtelser					
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem ass. virksomhed Rodan Group A/S og pengeinstituttet. Selskabet hæfter pro rata med andelen af ejerskabet på 50%.					
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på balancedagen.					
